з0.11.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание а ккредитационной подком иссии по итогам п роведения а ккред ит ации
СПеЦИаЛИста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. 3. Михалева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Шатина

21
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Скворцова
(И.О. Фамилия)

В. В. Косарева
(И.О. Фамилия)

Т. С, Левина
(И,О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 0,1.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2022 г.

Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Ачубаева Гульфат Манашевна Признать прошедшим

аккредита ци ю специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Бегенова Гульжан Бекжановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Сестринское дело в
педиатрии

Карчагина Анастасия Павловна Признать процедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кебезекова Айсулу Мергеновна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Куханова Снежана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

осина Евгения Витальевна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалист а

Сестринское дело в
педиатрии

Параева Айсура Ихтиандровна Признать прошедшим
а ккредитацию спец иалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пронина Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Саттарханова Оксана Ивановна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Попова Татьяна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Расулова Саулежан Женисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Суртаева Надежда Васильевна Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тозыяков Айан Витальевич Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тонова Ирина М ихайловна Признать не прошедшим
а ккредитаци ю специалист а

Сестринское дело в
педиатрии

Филоненко Марина Валерьевна Признать не прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

Заместители председателя

Ответственны й секретарь

Н. 3. Михалева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Скворцова
(И.О. Фамилия)

М. В, Шатина
(И,О. Фамилия)

2